
§"' ffi numéro: I 5

44430 LE LANDREAU 144150 ANCENIS

ïel : 02 40 06 43 33

Mail : location@briace.org

LE SEL DU COIN

2 PLACE IRENE JOLIOT CURIE

44640 ST JEAN DE BOISEAU

DEVrs PAR PERSoNNE suR LA anse oe zft
=24,12€lpersljour

I:Y-'â:.................F4§-E................1f1IIâ:
20,00 4,00 € 0,80

10.00 127,24€ I

EUROS

TOTAL T.T.C. 144,76

ACOMPTE

NET A PAYER 144,76

DATE CLIENT PAGE

18t11t2016 5 1

OODE )ESIGNATION QUANTITE P.U.H.T. Remise MONTANT H.T, TTC T.V,A.
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Déjeuner ÿpe self - adulte

internat par nuitée

Location de salles (par personnes)

Diner ÿpe self - adultes
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5
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1,90 €

6,31 €
12,50 €
5,00 €
6,85 €
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9,12€

25,24€
60,00 €
4,00 €

32,88 €

10,03 €

27,76€
66,00 €
4,80 €

36,17 €
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Supplément Hiver pour le chauffage tD#/o
Forfait mimimum hébergement, sur la base de 10 personnes. üs€
Saution (non encaissée) 300 €
Forfait intervention du service astreinte pour non respect des consignes 50€
=orfait ménage si les locaux ne sont pas restitués en l'état 300 €
raiement acompte location à la commande 50o/"
)aiement de la location 15 iours avant, non remboursable lDOr5


